Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000073039900
754

000750649500
760

000750132570
179

000750104000
993

000750105532
089

000020138900
000

CLAVE

PROD SERV

50192100-
Botanas

50405600-
Pimientos

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50202301-
Agua

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.3

PRISPAS

Base: 21.50,Impuesto: 00
PIM AMA NAR

Base: 46.90,Impuesto: 00
ALP JAM PA

Base: 43.00,Impuesto: 00
CHXSALCH

Base: 35.00,Impuesto: 00
CIEL6PK 1L

Base: 39.00,Impuesto: 00
MILANESA

Base: 70.50,Impuesto: 00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o g

22 de Mayo del 2025

15:12:10

IBBHA83113

C5D10DA1-C739-4C82-9D96-240D11700385

VALOR

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000% Importe: $0.00

PIEZAS

uota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q

PIEZAS

uota: 0.00000096 Importe: $0.00

PIEZAS

uota: 0.00000096 Importe: $0.00

PIEZAS

uota: 0.000000% Importe: $0.00

KILO

uota: 0.0000009%6 Importe: $0.00

UNITARIO
$21.50

$46.90

$43.00

$35.00

$39.00

$235.00

$21.50

$46.90

$43.00

$35.00

$39.00

$70.50

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

MG: TICKET No: 146391538087492445096 TR No: 7749

TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 90/100 M.N.)

[11.1]C5D10DA1-C739-4C82-9D96-240D11700385[2025-05-
22T16:13:10[SST060807KUO|KBEABIEfe/00b26b0Q2NUOGYKIpg7yUNdUXDWCs5CiptY KTRe4nogtw3MKnYilUoRKgg8QTO2z1q7COTL69F/f78dDhnjyyHmzhrQKs8/ TgBViSedwk+
RojdOeVWZ+1jeHOL8NmJI3rgsN+/2UbSeaV TO08RSabkhH88giJWB5RVX270g5KNNb3gO/ddLbTxcFmIO015hI5KFY S/Mb5RVB/he5jzB Y Kdgk Tw2Pr7NTSqvQa+6FpBxbdM/5/gqo+

IRX9EPONiFMAQYehQOstp6JBy9ORICOL FKspDAwg1FbeL g TdoiPoERTZ5UY 7hNNWTDV6AQIY IpAn/AKirUrw==|00001000000711914678]|

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL
002-1VA 0.000000%
TOTAL

$255.90
$0.00

$255.90

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

k8EAB8reqfe/00b26b0OQ2NUOGYKrpg7yUNdUXDwCs5CiptYkTRc4nogtw3MKnYilUoRKjgg8QT02z1q7COTLf69F/f78dDhnjyyHmzhrQKs8/TgBViSedwk+RojdOeVWZ+1jeHOL8NmMJ3rgsN+
/2Ub8eaV T008RSabkhH88giJWB5RVX270g5KNNb3gO/ddLbTxcFmIO015hI5KFY S/Mb5RvnB/he5jzBY Kdgk Tw2Pr7NTSqvQa+6FpBxbdM/5/gqo+
IRX9EPONiIFMdQYehQOstp6JBy90RIcOLFKspD4wq1lFbelgTdoiPOEhTZ5UY7hNNWTDV6dQJY IpAN/AKIrUrw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

VFmMESfrRjoTSYc8kIAOVNqgkSzS9800TN3aGD24xKqRE6EMzRtTCLWJIp8LY xt20ek05H2i/fqgK5TUbiW1UFg3xPUCIVaxhWBLGMOU+
isg4aollloGbhlgZ3r1X70XY//G4vimA14uO6hnNVPuMswiNrFI9V7qjGwflvPCn0z0dsWIHmMIrxquN2EEKks Y rgyjUedkjV7140fls7+yzfZVI7BbCGWySIsmgGBFhlZkcivV+
IrzgSHy6UcGzsECzo0z2WagdoFnbgak TsUQbONnp/Lw0Gj88808bzMKGvhunY4q0Es+rUKC/DNzw7BlijtfhvsplapGo7hXbiNZeqda+0cRIg==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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Lugar, fecha y hora de emision: 55634 a 22 de Mayo del 2025 15:12:10
Fechay hora de certificacion: 22 de Mayo del 2025 16:13:10

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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